
NOS TARIFS

S’ENTRAINER AVEC NOUS

Séance individuelle de 1h
10 séances individuelles de 1h
Séances individuelles de 1h pour 2 personnes

ON ENTRAINE DANS VOTRE STRUCTURE

Séance collective (entre 1h et 5h/semaine) 
Séance collective (plus de 5h/semaine) 
Stage sur une journée
Stage sur un week-end 

ORGANISATION DE TOURNOIS DE CLUB

Organisation d'un tournoi club sur un jour
Organisation d'un tournoi club sur un week-end 
Présence à la table de marque

40€
350€
30€/personne

38€/heure
35€/heure
300€
500€

600€
800€
200€/jour

WWW.J2SBAD.COM

06 74 42 48 80

HUGO.CLAERBOUT@J2SBAD.COM

http://www.j2sbad.com/
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